
 
IL DIRETTORE GENERALE 

della Università degli Studi di Ferrara 
 
Prot. 31032 
Tit. VII, Cl. 1 
N.  1509 
Ufficio Selezione Personale 
 
 VISTO l’art. 9, lettera a) del  D.P.R. 9 Maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni; 

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165; 
 VISTO il Regolamento in materia di accesso dall’esterno ai ruoli del personale tecnico-
amministrativo – a tempo indeterminato di questa Università emanato con D.R. 17 gennaio 2001, n. 15; 
 VISTO il D.Lg.vo 30 marzo 2001 n. 165; 
 VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 255 del 4 marzo 2014, pubblicato sulla G.U. 18 marzo 
2014, n. 22, con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto di 
Categoria C - Posizione economica C1, Area amministrativa per l’Ufficio Sistema Qualità di Ateneo con 
rapporto di lavoro a tempo parziale (30 ore settimanali) presso l’Università degli Studi di Ferrara riservato: - 
ai sensi dell’art. 678 comma 9 del D.Lgs. 66/2010, agli ufficiali di complemento in ferma biennale e agli 
ufficiali in ferma prefissata che hanno completato senza demerito la ferma contratta; - ai sensi dell'art. 1014, 
comma 3 del D.Lgs. 66/2010, ai militari di truppa delle Forze armate, congedati senza demerito dalle ferme 
contratte anche al termine o durante le rafferme; 
 VISTA la nota Prot n. 2014-UNBO10111-0030463  del 27/05/2014 dell’Università degli Studi di 
Bologna con la quale si autorizza la Dott. Luciana Sacchetti a far parte della commissione giudicatrice del 
concorso in oggetto; 
 VISTA la nota 30 maggio 2014 prot. 13742 dell’Università degli Studi di Brescia con la quale si 
autorizza il Dott. Fausto Piazza a far parte della commissione giudicatrice del concorso in oggetto; 
 VISTO il Decreto del Direttore Generale 30 maggio 2014, n. 654 con il quale è stata nominata la 
commissione giudicatrice del concorso sopra indicato; 
 VISTO il Decreto del Direttore Generale 25 settembre 2014, n. 1154 con il quale è stato nominato il 
membro aggiunto della commissione per l’accertamento dell’uso e delle applicazioni informatiche più 
diffuse, internet e posta elettronica del concorso sopra indicato; 
 VISTO il Decreto del Direttore Generale 30 ottobre 2014, n. 1352 con il quale sono stati approvati 
gli atti e la  graduatoria provvisoria del concorso;  
 VISTI i documenti attestanti il possesso dei titoli di preferenza previsti dall'art. 5 del D.P.R. 9 
Maggio 1994, n. 487 presentati dai candidati; 
  

D E C R E T A 
 

ART. 1 
 

 È approvata la seguente graduatoria definitiva: 
 

Posizione Cognome Nome Data Totale Titoli di preferenza 

1 Binucci Clara 22/12/1965 58/60  

2 Zanellati Lorella 13/05/1979 56,5/60  

3 Zamorani Claudia 14/07/1972 55,5/60  

4 Testa Costanza 06/10/1979 54/60  

5 Poletti Daniela 11/12/1973 52,5/60 Precede in quanto 
figlia di mutilato  e 
invalido per fatto di 
guerra 

6 Bitti Alessia 09/01/1979 52,5/60 Precede in quanto 



 
 

figlia di invalido per 
servizio nel settore 
pubblico 

7 Ghirelli Enrica 21/03/1977 52,5/60 Precede per lodevole 
servizio  prestato per 
non meno di un anno 
presso l'Università di 
Ferrara 

8 Bonfigliuoli Giulia 16/07/1984 52,5/60  

9 Rossetti Alessia 25/12/1975 51,5/60  

10 Siano Silvia 31/03/1975 51/60  

11 Guaraldi Chiara 09/12/1976 50/60 Precede per lodevole 
servizio  prestato per 
non meno di un anno 
presso l'Università di 
Ferrara 
Precede per n. 1 figlio 
a carico 

12 Campana Maria Chiara 22/05/1974 50/60  

13 Zavatti Elisabetta 21/03/1973 49,5/60  

14 Campantico Maria Grazia 29/03/1967 49/60 Precede per lodevole 
servizio  prestato per 
non meno di un anno 
presso l'Università di 
Ferrara 
Precede per n. 1 figlio 
a carico 

15 Meo Manuel 22/02/1986 49/60  

16 Gnani Stefania 29/06/1980 48,5/60  

17 Fioravanti Piero 26/08/1973 47,5/60  

18 Casari Sara 23/04/1978 47/60  

19 Casellato Francesca 27/11/1980 46,5/60  

20 Maranini Rossella 03/04/1976 45,5/60  

21 Faggion Sara 08/01/1981 45/60  

22 Bolognesi Ilaria 13/01/1988 44/60 Precede per la minor 
età 

23 Bellodi Barbara 11/04/1969 44/60  

24 Malin Laura 05/01/1969 42,5/60  

 
 
Ferrara, 26 novembre 2014 
     
       IL DIRETTORE GENERALE 
              F.to Dott. R. Polastri 


